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Cena

Prasily, Klatovy, Plzensky kraj Druh

1+kk

Prodano

Ano

2. patro

Castecné

Uzitnd plocha

Obytna plocha

Energetickd naroc¢nost budovy

Typ bytu

Parkovani

Terasa

Bezbariérovost

Prodano

Byty

40 m?

23 m’

A - Mimoradné usporna

Podkrovni


mailto:pavla.kalousova@luxent.cz

O nemovitosti

Nabizime k prodeji luxusni horsky apartman o dispozici 1+kk o obytné plose 23,4 m? a podlahové plose 24,7 m? s terasou o
velikosti 7,4 m2. Byt se nachdazi v podkrovi apartménového domu ,A” v nové vznikajicim developerském projektu LAKA LIVING
na Sumavé. Apartman je orientovan na JV stranu. Byt se skladda z obytné mistnosti (16,3 m2), koupelny se sprchou a toaletou
(4,2 m2) a predsiné (2,9 m2).

Komorni hork4 rezidence LAKA LIVING vznika v srdci Narodniho parku Sumava, v malebné obci Présily. Nemovitost leZi na
misté byvalého objektu pohrani¢ni roty a ¢itd celkem 20 luxusnich apartmand o dispozici 1+kk, 2+kk a 3+kk a velikosti bytové
jednotky od 24,7 m? do 92,7 m? ve dvou apartmanovych domech. Architektura projektu je pIné v souladu s mistni zastavbou a
lokalitou narodniho parku. Svétlé pokoje s nadhernymi vyhledy do horské krajiny podtrhuji kvalitni pfirodni materialy v celé

nemovitosti.

Byt mé drevéné protipozarni vchodové dvere, interiérové bezfalcové dvere, dfevéna eurookna s izola¢nimi trojskly a venkovni
elektrické Zaluzie Climax. Vytadpé&na tfivrstva plovouci podlaha je z masivniho kartd¢ovaného dubu. Rizeni podlahového
vytapéni bude mozné provadét na dalku. Soucasti ceny apartmand je piné vybavena kuchynska linka véetné spotfebic¢d a
kompletné zarizend koupelna. Dlazba a obklady jsou od Spanélské firmy Pamesa, kuchynska linka s granitovym drezem a
baterii od firmy Franke je doplnéna spotrebici zn. Elektrolux (chladni¢ka, mycka, trouba, indukéni varnd deska, digestor).

Liniova stropni svitidla jsou zabudovana v koupelné a v predsini.

K vytapéni objektu slouzi tepelna Cerpadla. Vodovod je napojen na obecni rad.

K bytu nélezi sklepni kdje o velikosti 8,2 m? a garazové stani v podzemnim podlazi. Ve sklepni kéji je umisténa elektricka
zasuvka pro dobijeni elektrokol. V podzemnich gardzich je téz samostatnd koldrna/lyzdrna a také stani pro dobijeni
elektromobild s wallboxem.

Soucasti bytového komplexu je i fitness a wellness s vifivkou a saunou.

Za projektem stoji velmi zkuseny mistni investor a developer, ktery jiz realizoval v regionu nékolik Gspésnych projektd. Jedna
se napfiklad o projekty Rezidence Klostermann a Javor v Zelezné Rudé, za které byl nominovén na stavbu roku a obdrzel
ocenéni odborné poroty.

Dokonceni celé vystavby je stanoveno do poloviny roku 2026.

Financovani bytu plati klienti formou splatek vzdy po dokonceni jednotlivych etap projektu.

LAKA LIVING je esenci toho nejlepsiho, co Sumava miize nabidnout. Koupi horského apartméanu ziskate vyjime¢né bydlent,

komfort, udrzitelnost, respekt k okoli, Spickovy design a kvalitu bez kompromisd. To vée v nddherné panenské prirodé.



Zakazka

LL-A0L

LL-A03

LL-A04

LL-A05

LL-A06

LL-A07

LL-A08

LL-A09

LL-A10

LL-A11

LL-A12

LL-A13

LL-A14

LL-A15

LL-B16

LL-B17

LL-B18

LL-B19

LL-B20

LL-B21

Dispozice

2+kk

2+kk

1+kk

2+kk

1+kk

3+kk

1+kk

2+kk

1+kk

3+kk

1+kk

2+kk

1+kk

3+kk

2+kk

1+kk

2+kk

1+kk

2+kk

1+kk

Patro

1. podzemni podlazi

1. podzemni podlazi

pfizemi

prizemi

prizemi

pizemi

1. patro

-

. patro

-

. patro

-

. patro

N}

. patro

N}

. patro

~

. patro

2. patro

pfizemi

prizemi

1. patro

1. patro

2. patro

2. patro

UZitnd plocha

91 m’

83m’

49m

67m’

46 m’

152 m?

55 m’

66 m’

50 m*

115 m*

56 m’

77m

a0m’

113 m’

67 m’

61m’

86 m’

57 m’

89 m’

55 m’

Obytné plocha
60 m’*
46 m’
30m’
a8 m’
33m’
93 m’
41 m’
51m’
33m’
93 m’
39m’
60 m’*
23m’
8am’
52m’
39m’
66 m’

39m’
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Terasa/Balkén/Lodzie

22 m’/Ne/Ne

29 m’/Ne/Ne

11 m*/Ne/Ne

Ne /10 m*/ Ne

Ne /6 m’/Ne

15m’/26 m*/ Ne

Ne /6 m*/Ne

Ne /10 m’/ Ne

Ne /6 m’/Ne

Ne /13 m*/Ne

Ne /6 m’/Ne

Ne /Ne / Ne

7m’/Ne/Ne

14 m’/Ne/Ne

10 m*/Ne / Ne

13 m’/Ne/Ne

Ne /8 m’/Ne

Ne /8 m’/Ne

Ne /Ne /Ne

Ne /Ne/Ne

Zahrada

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Cena

na vyzadani

PRODANO

na vyzadani

PRODANO

na vyzadani

na vyzadani

PRODANO

PRODANO

PRODANO

PRODANO

na vyzadani

na vyzadani

PRODANO

PRODANO

PRODANO

na vyzadani

PRODANO

PRODANO

na vyzadani

PRODANO

LUXENT s.r.o0., Pafizskd 205/23, Praha - Josefov | www.luxent.cz | info@luxent.cz | +420 731 300 400.



